Bela filia quondam Gerardi dicti Kavel cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes (dg: p) in pratis #dictis die Steenwert# dicti quondam Gerardi sitis in parochia de Vechel (dg: in) iuxta aquam dictam die Aa (dg: iuxta locum dictum Steenweert) ex uno et hereditatem dictam die Lake Johannis quondam Delijen soen ex alio ut dicebat supportavit Egidio die Doncker promittens cum tutore ratam servare (dg: r). Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 03 do 30-05-1387.

Johannes Rover zvw Johannes van Vladeracken verkocht aan Jacobus van den Wiel een b-erfcijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, op de plaats gnd die Zile, op de hoek aldaar richting het kleine begijnhof, aan hem overgedragen door Albertus zvw Arnoldus gnd Gruter koopman.

Johannes Rover filius quondam Johannis de Vladeracken hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco supra locum dictum die Zile super cono ibidem in latere versus parvum beghinagium (dg: ve) supportatum sibi ab (dg: Alberto) Alberto filio quondam Arnoldi dicti Gruter mercatore prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo van den Wiel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 04 do 30-05-1387.

Johannes van den Eijnde van Lijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Eijnde de Lijt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 05 do 30-05-1387.

Petrus van den Placke verkocht aan Philippus gnd Nuwelaet een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boven Rode, tussen Henricus van der Stappen enerzijds en voornoemde Philippus Nuwelaet anderzijds, belast met 2 zester rogge, Bossche maat, en $\frac{1}{2}$ kleine zwarte tournose elk derde jaar te betalen.

Petrus van den Placke peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Boven Rode inter hereditatem Henrici van der Stappen (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Philippi dicti Nuwelaet ex alio ut dicebat vendidit dicto Philippo Nuwelaet promittens warandiam et obligationem (dg: ex) deponere exceptis duobus sextariis siliginis mesure de Buscoducis annuatim exinde solvendis atque (dg: tercia parte) dimidio parvo Turonensi denario nigro in tercio anno exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 364v 06 do 30-05-1387.

(dg: Gerardus Vrie).

BP 1177 f 364v 07 do 30-05-1387.